
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 64302124

Data
publicarii 13.12.21

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.011,76 RON - 2.011,76 RON

Descriere: BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 20 20.17 403.36 BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUS) BUC 20 29.41 588.24 BEC HALOGEN BULB 50W G6.35 TG BUC 2 1.68 3.36 LAMPA STRADALA S1 E27 (T.VERDE 2.00LEI+TVA INCLUS) C-LS-S1 BUC 4 51.26 BRAT LAMPA STRADALA 200X300X1.2MM DOQAN BUC 4 13.45 53.78 CABLU CYYF 2X1.5 ML 100 3.03 302.52 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 20 20.17 403.36 PRELUNGITOR 6P 3M PROTECTIE SUPRATENSIUNE REBEL BUC 1 52.10 52.10
